
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава Суксунского муниципального 

района, с пунктом 3 статьи 11 Регламента Земского собрания Суксунского муни-

ципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 20.12.2018 г. начало заседания – 14.00 

часов. 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

1.  О внесении изменений в Положение «Об оплате труда выборных долж-

ностных лиц органов местного самоуправления Суксунского муниципаль-

ного района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», 

утвержденное Решением Земского собрания Суксунского муниципального 

района от 02.05.2006 № 198 «Об утверждении Положения «Об оплате труда 

выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществ-

ляющих свои полномочия на постоянной основе» 

2. О бюджете Суксунского муниципального района на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов  

3.  О внесении изменений в Решение Земского собрания Суксунского муници-

пального района от 21.12.2017 № 19 «О бюджете Суксунского муниципаль-

ного района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

4. Об учреждении Управления капитального строительства Администрации 

Суксунского муниципального района 

5. Об утверждении Положения об управлении образования администрации 

Суксунского муниципального района  

6. О ходе реализации мероприятий муниципальной программы Суксунского 

муниципального района «Управление имуществом и земельными ресурса-

ми Суксунского муниципального района» 

7. Отчет о деятельности Комитета имущественных отношений Администра-

ции Суксунского муниципального района 

8. Разное 

Председатель Земского собрания                                                             В.Н. Изгагин 

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

12.12.2018 10 


